平成 16 年 11 月 18 日

各  位

                     上場会社名    川崎重工業株式会社

                               コード番号 7012 東京① 大阪① 名古屋①

                     問合せ先  責任者氏名 ： 財務経理部長 髙尾 光俊

                           問合せ窓口 ： 広報室

                                 （ＴＥＬ03-3435-2130）

（訂正）平成１７年３月期 中間決算短信の訂正について

平成 16 年 11 月２日に発表した中間決算短信（連結）について、訂正がありましたのでお知らせします。なお、

訂正箇所は下線にて表示しています。

＜訂正箇所＞

平成１７年３月期 中間決算短信（連結） 15 頁

「４．中間連結財務諸表等」中間連結貸借対照表の負債の部

（誤）                                          (単位 百万円)
当中間連結会計期間 比較増減

科   目
(平成 16 年９月 30 日現在)

負 債 の 部

Ⅰ 流 動 負 債 663,557 △  13,981

（中  略）

 9.そ  の  他 225,477 36,849

 (1)前  受  金 103,097 △  7,802

 (2)１年内償還社債 69,609 49,609

 (3)そ  の  他 52,770 △  4,956

Ⅱ 固 定 負 債 252,413 △  32,922

 1.社     債 113,677 △  24,609

（中  略）

（正）                                          (単位 百万円)
当中間連結会計期間 比較増減

科   目
(平成 16 年９月 30 日現在)

負 債 の 部

Ⅰ 流 動 負 債 613,557 △  63,981

（中  略）

 9.そ  の  他 175,477 △  13,150

 (1)前  受  金 103,097 △  7,802

 (2)１年内償還社債 19,609 △   391

 (3)そ  の  他 52,770 △  4,956

Ⅱ 固 定 負 債 302,413 17,077

 1.社     債 163,677 25,391

（中  略）

以  上